
  

 

1 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. j. MV-161801-10/VZ-2023 

 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“) 
 

DNS Kancelářské potřeby a zařízení 2023/4 
Systémové číslo NEN N006/23/V00027449 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  

 

centrální zadavatel: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  

se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelka odboru veřejných 

zakázek 

IČO: 00007064 
DIČ:    CZ 00007064 

bankovní spojení:  
číslo účtu:   
kontaktní osoba:         

tel.:                                
e-mail:   

 

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených 
v příloze č. 1 

na straně jedné   
 a 

 

OFFICEO s.r.o. 

se sídlem: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

zastoupená: Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem 

IČO: 64942503 
DIČ: CZ64942503 

bankovní spojení: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílC, vložka 
42398 
kontaktní osoba: 
tel./fax: 
e-mail: 

na straně druhé 

*MVCRX07JKWNW* 
MVCRX07JKWNW 
prvotní identifikátor 



  

 

2 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky DNS 

Kancelářské potřeby a zařízení 2023/4, evidované v systému NEN pod č. 
N006/23/V00027449 zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup 
kancelářských potřeb a zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem „Česká 
republika – Ministerstvo vnitra“ dne 9. 5. 2022 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci 

vymezené v příloze č. 1   této kupní smlouvy včetně dopravy do místa plnění.  

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícím zboží 
specifikované v čl. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této 
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s 
ustanoveními této kupní smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
kupní cenu, a to způsobem definovaným v této kupní smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí 
2.693.138,00 Kč bez DPH, výše DPH činí 565.558.98 Kč, cena včetně DPH činí 
3.258.696,98 Kč. Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v 
příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za 
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou 
předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených. 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu 

nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy. 
2. Na základě dohody kupujícího a prodávajícího je možné realizovat dílčí plnění. 

V případě dílčího plnění, fakturace proběhne až po dodání celého předmětu 
plnění.  

3. Místo dodání zboží jednotlivých kupujících a konkrétní množství je uvedeno v 
příloze č. 1 této smlouvy. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění. 



  

 

3 

 

Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen 
projednat s kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání. 

4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to 
označením obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající 
uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název, který je uveden v příloze  
č. 1 této smlouvy. 

VI. 

Obchodní a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého 
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list 
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Kupní cena za poskytnuté plnění bude hrazena každým kupujícím z vlastních 
prostředků. Dodavatel vystaví daňový doklad (fakturu) zvlášť pro každé místo 
plnění, uvedené v Příloze 1 Kupní smlouvy, s uvedením fakturační adresy 
příslušného místa plnění (a dle poznámky uvedené k doručení faktury). Takto 
vystavená faktura bude obsahovat celkovou cenu plnění pro příslušné místo 
plnění, č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a údaje uvedené v § 435 
OZ. 

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze č. 
1 této kupní smlouvy.  

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vráti t 
prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti  
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není 
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný 
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, 
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného 
vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.   

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu. 
7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného 

v zahraničí, jdou na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční 
osoba). 



  

 

4 

 

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH 
dle platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě 
prodávajícího s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

VII. 

Záruka 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, 
že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci 

stanovené v této smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka 
v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

 

VIII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží 
v příloze č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních 
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme  

a zaplatí kupní cenu. 
 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se  
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje 
tato kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  
  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než 
určuje tato kupní smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky 
odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 
7 dní od odmítnutí převzetí dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně 
kupující písemně oznámí prodávajícímu. 
 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí 
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního zboží  
v druhu, množství a jakosti dle této kupní smlouvy. 
  

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je 

oprávněn   požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového 
dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 



  

 

5 

 

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení         
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této kupní smlouvy, a to 
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena.  

 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. 
 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o 
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši.  

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této kupní 
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této 
kupní smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní 
smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se 
zjišťuje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na 
území Ukrajiny (viz příloha č. 2 čestné prohlášení). 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajícím a některým 
z kupujících budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným 
soudem České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě 
sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany 
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího. 



  

 

6 

 

 
XII. 

Odpovědnost za škodu 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 
2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými k tomu oprávněnými osobami, které se 
stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být 
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána prodávajícím a kupujícím. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Příloha_č_1_návrhuKS_cenová tabulka a kontaktní údaje 

Příloha č. 2 – Příloha_č_2_ČP_návrhuKS_ sankce Rusko – Bělorusko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

………………………………. 
prodávající 

 

 
………………………………. 
centrální zadavatel jménem 

kupujících 

Ing. Milan 

Baran, 

MBA

Digitally signed by 

Ing. Milan Baran, 

MBA 

Date: 2023.10.30 

10:12:22 +01'00'



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

7 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

8 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

9 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

10 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

11 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

12 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

13 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

14 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

15 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

16 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

17 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

18 

 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

19 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      cenová tabulka 

 

20 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

21 

 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

22 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

23 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

24 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

25 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

26 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

27 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

28 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

29 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

30 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

31 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

32 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

33 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

34 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

35 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

36 

 

 



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

37 

 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-102 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-23 11-01C-0029 Připínáčky Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů Ks 20

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 800

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Ks 200

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky Ks 30

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný Ks 30

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Ks 30

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Ks 500

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora Ks 30

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 Ks 20

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-64 11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm Ks 10

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-42 11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 Ks 20

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-92 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm Ks 5

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Ks 336

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm Ks 144

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 200

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-93 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-94 11-01D-0020 Popisovač na CD/DVD modrý 1 mm Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-95 11-01D-0021 Popisovač na CD/DVD zelený 1 mm Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Ks 60

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm Ks 576

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Ks 200

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Ks 200

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený Ks 50

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy Ks 100

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská Ks 10

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 E-14 11-02-0052 Houba magnetická Ks 20

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Ks 10

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006 E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm Ks 10

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m Ks 250

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Ks 500

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Ks 500

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-205 11-01B-0143 Motouz jutový Ks 100



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

38 

 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-53 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm Ks 3

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-52 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm Ks 3

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-74 11-01B-0256 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, žlutý Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-67 11-01B-0317 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, oranžový Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-68 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, purpurový Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-73 11-01B-0322 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý Ks 300

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm Ks 20

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová Ks 150

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů Ks 10

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 800

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Ks 10

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm Ks 5

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-60 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm Ks 5

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-71 11-01C-0068 Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm Ks 5

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-70 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm Ks 5

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Ks 1000

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-64 11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm Ks 10

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-135 11-01C-0140 Polštářek pro razítko HORRAY Ks 10

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater Ks 20

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Ks 50

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený Ks 200

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 250

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-93 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Ks 250

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-94 11-01D-0020 Popisovač na CD/DVD modrý 1 mm Ks 250

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-95 11-01D-0021 Popisovač na CD/DVD zelený 1 mm Ks 250

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 100

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm Ks 2000

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Ks 1000

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého krajeČernčice  95, Bohuslavice nad Metují 54906 Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec Králové 50101 D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá Ks 2000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-2 11-03-1S Obálka bílá - C6 Ks 21500

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-24 11-03-1V Obálky C6 - bílé, rovná klopa Ks 4050

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-11 11-03-10S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm Ks 9500

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-13 11-03-12S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6- bez pruhu Ks 6000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-14 11-03-13S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh Ks 27000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-19 11-03-18S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - bez pruhu Ks 1100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-41 11-03-18V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, do vlastních rukou Ks 2000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-25 11-03-2V Obálky DL - bílé, rovná klopa Ks 1000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-22 11-03-21S Obálky bublinkové - C/13 Ks 450

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-26 11-03-3V Obálky C5 - bílé, rovná klopa Ks 2000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-5 11-03-4S Obálka bílá - C5 Ks 8050

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-28 11-03-5V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa Ks 1000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-7 11-03-6S Poštovní tašky C4 Ks 10000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-29 11-03-6V Poštovní tašky B4 - rovná klopa Ks 7000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 F-8 11-03-7S Poštovní tašky B4 Ks 8000

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-1 11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-2 11-01A-0005 Papír A4 80 g, modrý Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-7 11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-8 11-01A-0017 Papír A4 160 g, modrý Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-23 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka Ks 70



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

39 

 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-19 11-01A-0037 Blok poznámkový A5 - čistý Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-18 11-01A-0039 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-53 11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 Ks 150

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-52 11-01A-0055 Sešit kancelářský A5 - čistý, 560 Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-46 11-01A-0059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 Ks 80

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-59 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 Ks 90

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-36 11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka Ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Ks 95

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka Ks 295

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-69 11-01A-0084 Kniha záznamní A6 - linka Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-71 11-01A-0087 Kniha záznamní A7 - linka Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm Ks 80

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm Ks 285

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-85 11-01A-0107 Papír balicí Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-73 11-01A-0180 Vložka A4, linka Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-75 11-01A-0181 Vložka A5, linka Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový Ks 450

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový Ks 250

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-29 11-01B-0022 Pořadač na závěsné složky 70mm Ks 200

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-101 11-01B-0027 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - modrá Ks 400

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m Ks 122

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m Ks 95

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-192 11-01B-0043 Páska lepící, papírová, 20 mm x 25 m Ks 42

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Ks 35

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Ks 85

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m Ks 260

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-188 11-01B-0052 Páska lepící, černá, 15 mm x 10 m Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-198 11-01B-0053 Páska lepící, textilní, černá, 15 mm x 10 m Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m Ks 265

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-99 11-01B-0059 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - fialová Ks 200

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 Ks 200

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá Ks 125

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-41 11-01B-0109 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-62 11-01B-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá Ks 1700



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

40 

 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-64 11-01B-0119 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, žlutá Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-39 11-01B-0120 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie Ks 7

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-123 11-01B-0121 Spona archivační Ks 6

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-76 11-01B-0124 Rychlovazač závěsný A4 Ks 500

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-88 11-01B-0127 Rychlovazač závěsný papírový, A4, modrý Ks 420

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-175 11-01B-0129 Folie laminovací A4, 175 μm Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-170 11-01B-0131 Folie laminovací A3, 80 μm Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Ks 753

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-205 11-01B-0143 Motouz jutový Ks 80

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-49 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 8 mm Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-51 11-01B-0156 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 12,5 mm Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-53 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-43 11-01B-0159 Desky pro kroužkovou vazbu A4 -zadní strana, bílá Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm Ks 6

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-193 11-01B-0174 Páska lepící, papírová, 40 mm x 25 m Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m Ks 310

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-190 11-01B-0189 Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 m Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m Ks 132

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Ks 300

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-171 11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm Ks 6

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-166 11-01B-0209 Euroobal na CD single PVC Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-177 11-01B-0211 Folie laminovací A6, 80 μm Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm Ks 43

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-23 11-01B-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-194 11-01B-0268 Páska lepící, papírová, 50 mm x 25 m Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-143 11-01B-0282 Náhradní listy do vizitkáře A4 Ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-25 11-01B-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý Ks 170

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý Ks 7

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm Ks 29

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) Ks 85

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Ks 330

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Ks 340

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Ks 240

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová Ks 120

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-26 11-01C-0020 Sešívačka kovová Ks 32

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-29 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová Ks 5



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

41 

 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-30 11-01C-0023 Rozešívačka Ks 95

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů Ks 33

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-35 11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová Ks 14

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-23 11-01C-0029 Připínáčky Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá Ks 65

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-37 11-01C-0034 Barva razítková červená Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 2142

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g Ks 67

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Ks 60

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 98

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-76 11-01C-0060 Etikety samolepicí na CD Ks 12

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-71 11-01C-0068 Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-66 11-01C-0073 Etikety samolepicí 96 x 50,8 mm Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-70 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Ks 231

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-77 11-01C-0088 Lak opravný Ks 24

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Ks 12

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-104 11-01C-0093 Plastelína Ks 23

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Ks 2180

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Ks 55

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-63 11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora Ks 83

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 Ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm Ks 75

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká Ks 160

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 45

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-14 11-01C-0119 Spojovače 23/17 Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-22 11-01C-0120 Připínáčky Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-69 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-68 11-01C-0129 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-120 11-01C-0130 Razítko TRODAT Printy 4911 Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-117 11-01C-0131 Razítko TRODAT Printy 4727 Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-46 11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g Ks 25

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g Ks 80

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-40 11-01C-0138 Poduška razítková č. 1 Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-42 11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-135 11-01C-0140 Polštářek pro razítko HORRAY Ks 6

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-134 11-01C-0147 Razítko paginovací HORRAY H56 Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Ks 14

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Ks 64

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-122 11-01C-0160 Razítko TRODAT Printy 4912 Ks 45



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

42 

 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-119 11-01C-0161 Razítko TRODAT Printy 4813 Dater Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-125 11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913 Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-202 11-01C-0164 Motouz umělý Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-139 11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2024 Ks 1971

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) Ks 150

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-88 11-01C-0178 Podložka na stůl 65cm x 50cm s hranou Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-127 11-01C-0182 Razítko TRODAT Printy 4914 Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-13 11-01C-0185 Spojovače 23/15 (výrobce) Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-129 11-01C-0186 Razítko TRODAT Printy 4917 Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-123 11-01C-0197 Polštářek pro razítko TRODAT 4912 Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-124 11-01C-0203 Pérko rychlovázací Ks 300

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový Ks 185

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-31 11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-115 11-01C-0250 Razítko COLOP 2660 Microban Ks 29

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024 Ks 124

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024 Ks 77

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-141 11-01C-0254 Kalendář nástěnný tříměsíční 2024 Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-143 11-01C-0260 Plánovací podložka na stůl, A2, 2024 Ks 21

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-140 11-01C-0261 Kalendář stolní poznámkový 2024 Ks 650

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-51 11-01C-0265 Náplň do lepicího strojku PRITT Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-52 11-01C-0266 Lepicí strojek PRITT - non permanent Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Ks 52

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm Ks 150

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev Ks 279

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-105 11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Ks 300

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý Ks 150

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-88 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený Ks 100

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev Ks 43

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 690

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-93 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-94 11-01D-0020 Popisovač na CD/DVD modrý 1 mm Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-95 11-01D-0021 Popisovač na CD/DVD zelený 1 mm Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-107 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený Ks 60

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý Ks 50

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-79 11-01D-0043 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - černý Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Ks 90

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový Ks 90

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Ks 90

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Ks 710

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 346

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-123 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 130

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 680

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Ks 70



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

43 

 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Ks 190

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-110 11-01D-0076 Datumka, arabské číslice Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm Ks 1070

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-25 11-01D-0078 Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá Ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm Ks 2065

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Ks 75

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Ks 180

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm Ks 600

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Ks 150

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Ks 450

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý Ks 220

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-73 11-01D-0097 Popisovač 0,4 mm - zelený Ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-109 11-01D-0123 Razítko datumovka Ks 44

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený Ks 48

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Ks 900

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Ks 45

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý Ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm Ks 5

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-29 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-28 11-01D-0154 Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá Ks 20

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý Ks 280

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený Ks 210

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený Ks 40

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-57 11-01D-0175 Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá Ks 8

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy Ks 160

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev Ks 10

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 D-128 11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý Ks 30

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-26 11-02-0014 Laminátor A4 Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-24 11-02-0017 Laminátor A3 Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-34 11-02-0030 Kalkulačka stolní s tiskem Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 8

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-3 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-30 11-02-0041 Řezačka na papír A4 páková Ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm Ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-33 11-02-0046 Vazač kroužkový, do 300 listů Ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-43 11-02-0048 Kalkulačka kapesní Ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-14 11-02-0052 Houba magnetická Ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Ks 11

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajeFrýdlantská 2402, Frýdek - Místek 73801 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm Ks 13

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 F-2 11-03-1S Obálka bílá - C6 Ks 5000

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 F-11 11-03-10S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm Ks 500

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 F-14 11-03-13S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh Ks 5000



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

44 

 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Ks 20

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 A-64 11-01A-0083 Kniha záznamní A5 - čistý Ks 20

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Ks 50

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm Ks 10

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá Ks 100

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm Ks 3

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-193 11-01B-0174 Páska lepící, papírová, 40 mm x 25 m Ks 50

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m Ks 120

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm Ks 5

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm Ks 2

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená Ks 1000

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm Ks 10

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Ks 100

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová Ks 50

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 30

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Ks 240

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Ks 20

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm Ks 20

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 40

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-22 11-01C-0120 Připínáčky Ks 10

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g Ks 30

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Ks 30

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Ks 50

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 144

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-93 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Ks 96

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Ks 80

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový Ks 80

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Ks 80

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Ks 80

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 120

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm Ks 480

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý Ks 240

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 E-26 11-02-0014 Laminátor A4 Ks 2

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 E-24 11-02-0017 Laminátor A3 Ks 1

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 2

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002 C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská Ks 1

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-29 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-26 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-59 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 Ks 5

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka Ks 30

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm Ks 200

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm Ks 30

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm Ks 300

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-128 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m Ks 200



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

45 

 

 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 Ks 30

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-140 11-01B-0077 Psací podložka s klipem A5, PVC, různé barvy Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Ks 200

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-145 11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm Ks 300

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m Ks 150

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy Ks 80

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm Ks 200

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená Ks 200

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-25 11-01B-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-21 11-01B-0304 Pořadač pákový 50mm kartonový Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm Ks 30

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Ks 500

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová Ks 120

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová Ks 5

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 300

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g Ks 80

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 40

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Ks 400

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky Ks 5

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Ks 15

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Ks 1200

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm Ks 40

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-40 11-01C-0138 Poduška razítková č. 1 Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-116 11-01C-0199 Razítko COLOP Printer C 30 Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-31 11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů Ks 10

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024 Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-141 11-01C-0254 Kalendář nástěnný tříměsíční 2024 Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev Ks 40

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 150

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev Ks 40

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Ks 350

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 250

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 500

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Ks 30



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

46 

 

 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové Ks 20

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm Ks 2300

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Ks 250

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý Ks 600

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-104 11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý Ks 150

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý Ks 250

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Ks 200

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý Ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-76 11-01D-0201 Popisovač 0,5 mm - červený Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev Ks 50

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-26 11-02-0014 Laminátor A4 Ks 7

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-24 11-02-0017 Laminátor A3 Ks 2

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní Ks 5

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-40 11-02-0028 Kalkulačka stolní Ks 5

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 5

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm Ks 4

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Ks 15

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Kozolupy 120, Kozolupy 33032 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm Ks 5

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 F-14 11-03-13S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh Ks 30000

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový Ks 50

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m Ks 545

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m Ks 1350

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Ks 930

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Ks 1500

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý Ks 1500

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 2500

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové Ks 500

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora Ks 500

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 100

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-69 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm Ks 10

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-117 11-01C-0131 Razítko TRODAT Printy 4727 Ks 35

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g Ks 400

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-122 11-01C-0160 Razítko TRODAT Printy 4912 Ks 10

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-125 11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913 Ks 10

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-121 11-01C-0188 Polštářek pro razítko TRODAT 4911 Ks 2

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-126 11-01C-0196 Polštářek pro razítko Trodat 4913 Ks 10

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm Ks 1000

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý Ks 300

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Ks 280

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Ks 350

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Ks 500

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm Ks 9000

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 5

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm Ks 5

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Ks 20

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dukelských Hrdinů  2319,  Rakovník 26901 Na Baních 1535, Praha 15600 E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm Ks 15

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-23 11-03-22S Obálky bublinkové - D/14 Ks 250

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-24 11-03-1V Obálky C6 - bílé, rovná klopa Ks 2830

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-11 11-03-10S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm Ks 720

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-12 11-03-11S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztuž lním vláknem)Ks 740

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-16 11-03-15S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 -  bez pruhu Ks 1000



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

47 

 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-39 11-03-16V Obálky s dodejkou -bílé, B6 - modrý pruh Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-41 11-03-18V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, do vlastních rukou Ks 5000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-22 11-03-21S Obálky bublinkové - C/13 Ks 150

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-26 11-03-3V Obálky C5 - bílé, rovná klopa Ks 1060

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-6 11-03-5S Poštovní tašky C5 Ks 1950

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-7 11-03-6S Poštovní tašky C4 Ks 3000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-29 11-03-6V Poštovní tašky B4 - rovná klopa Ks 1430

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-9 11-03-8S Poštovní tašky B5 Ks 150

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-10 11-03-9S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B5,  x dno šíře 32 mm Ks 90

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g Ks 95

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Bartolomějská 6, Praha 1 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm Ks 525

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-24 11-03-1V Obálky C6 - bílé, rovná klopa Ks 1050

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-11 11-03-10S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm Ks 500

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-12 11-03-11S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztuže ním vláknem)Ks 500

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-34 11-03-11V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - bez pruhu Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-35 11-03-12V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - červený pruh Ks 2000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-14 11-03-13S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-37 11-03-14V Obálky s dodejkou -bílé, B6 - bez pruhu Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-38 11-03-15V Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-19 11-03-18S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - bez pruhu Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-41 11-03-18V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, do vlastních rukou Ks 4000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-20 11-03-19S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh Ks 4000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-3 11-03-2S Obálka bílá - DL Ks 2000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-4 11-03-3S Obálka bílá - DL s okénkem Ks 500

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-26 11-03-3V Obálky C5 - bílé, rovná klopa Ks 1050

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-5 11-03-4S Obálka bílá - C5 Ks 1200

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-7 11-03-6S Poštovní tašky C4 Ks 3000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-29 11-03-6V Poštovní tašky B4 - rovná klopa Ks 1100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-8 11-03-7S Poštovní tašky B4 Ks 4200

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-31 11-03-08V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 - bez pruhu Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Kongresová 1666/2, Praha 14000 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-32 11-03-9V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-12 11-03-11S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztuže ním vláknem)Ks 200

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Ks 50

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-51 11-01A-0054 Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka Ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 150

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm Ks 50

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový Ks 100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový Ks 100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm Ks 1

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm Ks 5

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Ks 40

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená Ks 40

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Ks 40

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-179 11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm Ks 1

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-30 11-01C-0023 Rozešívačka Ks 30

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g Ks 100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-104 11-01C-0093 Plastelína Ks 30

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-14 11-01C-0119 Spojovače 23/17 Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 E-3 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm Ks 1

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Lodžská  5, Praha 8 181 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská Ks 8



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

48 

 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-23 11-03-22S Obálky bublinkové - D/14 Ks 100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-11 11-03-10S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm Ks 750

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-12 11-03-11S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztuže lním vláknem)Ks 1100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-14 11-03-13S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh Ks 1000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-40 11-03-17V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, doporučené Ks 300

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-41 11-03-18V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, do vlastních rukou Ks 3400

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-22 11-03-21S Obálky bublinkové - C/13 Ks 450

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-26 11-03-3V Obálky C5 - bílé, rovná klopa Ks 2190

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-5 11-03-4S Obálka bílá - C5 Ks 1800

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-28 11-03-5V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa Ks 200

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-7 11-03-6S Poštovní tašky C4 Ks 2550

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-10 11-03-9S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B5,  x dno šíře 32 mm Ks 600

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-1 11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-63 11-01A-0079 Kniha záznamní A4 - čtvereček Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-66 11-01A-0082 Kniha záznamní A5 - čtvereček Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-69 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený Ks 50

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g Ks 60

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g Ks 15

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Ks 11

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý Ks 100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 D-89 11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý Ks 50

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý Ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý Ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Nádražní  16/a, Praha 5 150 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Ks 400

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-23 11-03-22S Obálky bublinkové - D/14 Ks 500

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-11 11-03-10S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm Ks 250

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-12 11-03-11S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztuže lním vláknem)Ks 500

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-14 11-03-13S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh Ks 4000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-41 11-03-18V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, do vlastních rukou Ks 2000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-22 11-03-21S Obálky bublinkové - C/13 Ks 100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-5 11-03-4S Obálka bílá - C5 Ks 5000

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 F-8 11-03-7S Poštovní tašky B4 Ks 3500

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm Ks 50

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m Ks 30

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Ks 100

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Ks 50

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m Ks 50

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů Ks 4

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky Ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-14 11-01C-0119 Spojovače 23/17 Ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) Ks 30

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Ks 30

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 E-34 11-02-0030 Kalkulačka stolní s tiskem Ks 2

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 2

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská Ks 2

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Sdružení  1, Praha 4 140 00 Kongresová 1666/2, Praha 14000 E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm Ks 1

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 F-20 11-03-19S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh Ks 5000

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 F-5 11-03-4S Obálka bílá - C5 Ks 3000

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 A-53 11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 A-50 11-01A-0056 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 525 Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 200



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

49 

 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 B-69 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený Ks 100

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý Ks 200

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm Ks 10

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-23 11-01C-0029 Připínáčky Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 200

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Ks 100

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-104 11-01C-0093 Plastelína Ks 20

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora Ks 200

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 C-69 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm Ks 15

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý Ks 200

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Ks 100

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový Ks 100

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Ks 100

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Ks 100

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 200

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm Ks 1000

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-30 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev Ks 50

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Petrovická 174, Ústí nad Labem 40340 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 40001 E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule Ks 10

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 288

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý Ks 20

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 Ks 200

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá Ks 100

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná Ks 30

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm Ks 30

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm Ks 30

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá Ks 50

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Ks 280

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý Ks 200

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm Ks 48

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm Ks 48

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-30 11-01C-0023 Rozešívačka Ks 50

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g Ks 20

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 30

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm Ks 100

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater Ks 20

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024 Ks 30

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024 Ks 20

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-141 11-01C-0254 Kalendář nástěnný tříměsíční 2024 Ks 80

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-142 11-01C-0259 Plánovací karta 2024 Ks 70

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm Ks 200

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" Ks 50

Ministerstvo vnitra Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 14801 E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 5

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900A-26 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Ks 15

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Ks 15

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900A-37 11-01A-0072 Blok spirálový A4 - linka + registr Ks 10

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Ks 15



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

50 

 

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900B-200 11-01B-0132 Odvíječ ruční pro pásky Ks 2

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm Ks 50

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm Ks 150

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm Ks 10

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm Ks 10

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Ks 50

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová Ks 5

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-23 11-01C-0029 Připínáčky Ks 10

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm Ks 6

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-104 11-01C-0093 Plastelína Ks 3

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká Ks 25

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm Ks 10

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm Ks 200

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Ks 20

Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 601/105, Olomouc 77900E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 4

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-56 11-01A-0057 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 545 Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-41 11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka Ks 10

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm Ks 50

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-85 11-01A-0107 Papír balicí Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-86 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli Ks 6

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 A-48 11-01A-0178 Sešit kancelářský A4 - čtverečkovaný, 445 Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový Ks 40

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Ks 10

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m Ks 50

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-69 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený Ks 100

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-178 11-01B-0219 Folie laminovací A6, 125 mic Ks 5

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm Ks 50

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý Ks 100

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 B-82 11-01B-0326 Rychlovazač závěsný A4, černý Ks 100

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-30 11-01C-0023 Rozešívačka Ks 10

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá Ks 4

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-37 11-01C-0034 Barva razítková červená Ks 3

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 24

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 7

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Ks 5

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Ks 10

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 60

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Ks 30

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Ks 8

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-139 11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2024 Ks 24

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024 Ks 5

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024 Ks 15

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-138 11-01C-0253 Diář měsíční 2024 Ks 13

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-141 11-01C-0254 Kalendář nástěnný tříměsíční 2024 Ks 5

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-142 11-01C-0259 Plánovací karta 2024 Ks 10

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-143 11-01C-0260 Plánovací podložka na stůl, A2, 2024 Ks 2

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-140 11-01C-0261 Kalendář stolní poznámkový 2024 Ks 28

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Ks 10

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Ks 5

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm Ks 100



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

51 

 

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 30

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 180

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-110 11-01D-0076 Datumka, arabské číslice Ks 5

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm Ks 96

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Ks 40

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Ks 48

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá Ks 30

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev Ks 20

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule Ks 4

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory Ks 5

Ministerstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  204, Lázně Bohdaneč 53341Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 E-9 11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm Ks 2

Moravský zemský archiv v Brně Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 C-139 11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2024 Ks 200

Moravský zemský archiv v Brně Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024 Ks 30

Moravský zemský archiv v Brně Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm Ks 300

Moravský zemský archiv v Brně Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Ks 300

Moravský zemský archiv v Brně Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Ks 50

Moravský zemský archiv v Brně Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500 D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá Ks 100

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Ks 10

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 80

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 A-13 11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka Ks 50

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-101 11-01B-0027 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - modrá Ks 150

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-102 11-01B-0028 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - zelená Ks 150

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-107 11-01B-0136 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - žlutá Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-109 11-01B-0138 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle zelená Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-110 11-01B-0139 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle modrá Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-97 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová Ks 100

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Ks 5

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 B-202 11-01C-0164 Motouz umělý Ks 20

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev Ks 5

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 10

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm Ks 30

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Ks 180

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Ks 150

Národní archiv Archivní 2257/4, Praha 14900 Archivní 2257/4, Praha 14900 D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 F-24 11-03-1V Obálky C6 - bílé, rovná klopa Ks 500

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-4 11-01A-0007 Papír A4 80 g, zelený Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-7 11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-8 11-01A-0017 Papír A4 160 g, modrý Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-9 11-01A-0018 Papír A4 160 g, oranžový Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-11 11-01A-0020 Papír A4 160 g, žlutý Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka Ks 55

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Ks 35

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-51 11-01A-0054 Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-57 11-01A-0058 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 565 Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-45 11-01A-0064 Sešit kancelářský A4 - čistý, 460 Ks 10



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

52 

 

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-58 11-01A-0068 Sešit kancelářský A6 - linka, 624 Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm Ks 15

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové Ks 35

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý Ks 4

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 A-48 11-01A-0178 Sešit kancelářský A4 - čtverečkovaný, 445 Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-9 11-01B-0010 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-10 11-01B-0011 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý Ks 15

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-119 11-01B-0025 Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 110 mm Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m Ks 65

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Ks 120

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Ks 70

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Ks 15

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá Ks 100

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-205 11-01B-0143 Motouz jutový Ks 3

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-152 11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm Ks 500

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m Ks 120

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá Ks 100

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-43 11-01B-0159 Desky pro kroužkovou vazbu A4 -zadní strana, bílá Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m Ks 15

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-69 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený Ks 100

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-40 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy Ks 40

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm Ks 110

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-50 11-01B-0230 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 10 mm Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-144 11-01B-0278 Obal vývěsný A4 "U", 200 μm Ks 300

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-77 11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-78 11-01B-0309 Rychlovazač závěsný A4, zelený Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-80 11-01B-0310 Rychlovazač závěsný A4, modrý Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-81 11-01B-0311 Rychlovazač závěsný A4, bílý Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-68 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, purpurový Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-148 11-01B-0332 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, červený Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-149 11-01B-0333 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, zelený Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-150 11-01B-0334 Obal zakládací A4, "L", 120 μm, žlutý Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-151 11-01B-0335 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, modrý Ks 1



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

53 

 

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Ks 100

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-26 11-01C-0020 Sešívačka kovová Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-35 11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová Ks 1

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-102 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá Ks 5

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 30

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g Ks 30

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g Ks 4

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Ks 12

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm Ks 4

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-60 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-73 11-01C-0071 Etikety samolepicí 10 x 46 mm Ks 5

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Ks 80

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-77 11-01C-0088 Lak opravný Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-104 11-01C-0093 Plastelína Ks 5

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Ks 30

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-63 11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm Ks 2

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 30

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-92 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm Ks 5

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-202 11-01C-0164 Motouz umělý Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-24 11-01C-0231 Špendlíky kancelářské Ks 5

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Ks 5

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Ks 20

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové Ks 10

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm Ks 100

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-25 11-01D-0078 Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá Ks 50

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré Ks 400

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-27 11-01D-0093 Náplň Pentel BPS7, modrá Ks 100

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Ks 450

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá Ks 150

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Ks 200

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený Ks 24

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Ks 120



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

54 

 

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm Ks 120

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený Ks 60

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 E-39 11-02-0045 Kalkulačka stolní Ks 4

Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Ks 3

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 A-46 11-01A-0059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 A-75 11-01A-0181 Vložka A5, linka Ks 2

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m Ks 6

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m Ks 2

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-38 11-01B-0082 Desky A4 s rohem (kapsou) Ks 50

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-205 11-01B-0143 Motouz jutový Ks 3

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m Ks 20

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m Ks 4

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-104 11-01B-0196 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - růžová Ks 100

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Ks 100

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová Ks 4

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-102 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g Ks 54

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky Ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Ks 15

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-77 11-01C-0088 Lak opravný Ks 3

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká Ks 20

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-202 11-01C-0164 Motouz umělý Ks 11

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-139 11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2024 Ks 78

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm Ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024 Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024 Ks 16

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-138 11-01C-0253 Diář měsíční 2024 Ks 11

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-142 11-01C-0259 Plánovací karta 2024 Ks 2

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-140 11-01C-0261 Kalendář stolní poznámkový 2024 Ks 42

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-49 11-01D-0001 Kuličkové pero čtyřbarevné Ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Ks 25

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Ks 2

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-72 11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 30

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 70

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Ks 22

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm Ks 30



    Příloha č. 1  k MV-161801-10/VZ-2023 
      rozpis míst plnění 

 

55 

 

 

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm Ks 73

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Ks 20

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Ks 20

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm Ks 50

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá Ks 10

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý Ks 5

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev Ks 2

Státní oblastní archiv v Třeboni Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory Ks 11

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový Ks 200

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m Ks 100

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Ks 20

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Ks 30

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 Ks 100

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-35 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-36 11-01B-0073 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-37 11-01B-0074 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá Ks 30

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy Ks 30

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm Ks 20

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm Ks 20

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-12 11-01C-0009 Spojovače 23/12 (výrobce) Ks 5

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová Ks 30

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů Ks 30

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Ks 24

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Ks 20

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 B-201 11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky Ks 5

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm Ks 1000

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 D-72 11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený Ks 60

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Ks 20

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Ks 240

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Ks 36

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá Ks 144

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 D-58 11-01D-0139 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené Ks 50

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 D-43 11-01D-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená Ks 144

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule Ks 20

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm Ks 5

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 E-35 11-02-0043 Kalkulačka stolní s tiskem Ks 2

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 E-14 11-02-0052 Houba magnetická Ks 40

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 E-11 11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm Ks 15

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republikyOpavská 771/29, Hlučín 74801 Opavská 771/29, Hlučín 74801 C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024 Ks 43

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republikyOpavská 771/29, Hlučín 74801 Opavská 771/29, Hlučín 74801 C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024 Ks 45

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republikyOpavská 771/29, Hlučín 74801 Opavská 771/29, Hlučín 74801 C-142 11-01C-0259 Plánovací karta 2024 Ks 32

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republikyOpavská 771/29, Hlučín 74801 Opavská 771/29, Hlučín 74801 C-140 11-01C-0261 Kalendář stolní poznámkový 2024 Ks 114



 Příloha č. 2  k MV-161801-10/VZ-2023 

56 

 

 

 

Čestné prohlášení  

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle §  141 zákona č. 134/ 
2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem  

 

„DNS – kancelářské potřeby a zařízení 2023/4“ 

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele 

Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

IČO:  00007064 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jednající Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: OFFICEO S.R.O. 

IČO: 64942503 

Sídlo: Floriánova 2641, 253 01 Hostivice 

Osoba oprávněná 
jednat za účastníka 
zadávacího řízení: 

Ing. Milan Baran, MBA, jednatel 

 
1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, 
kterou zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené 
v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění 
nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 
2022/1269 ze dne 21. července 2022. 
Zejména prohlašuji, že:  
(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho 
konsorcia), není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, 
subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku;  
(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho 
konsorcia), není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva 
jsou přímo nebo nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu 
a) tohoto odstavce; 
c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve 
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % 
hodnoty zakázky. 
 



 Příloha č. 2  k MV-161801-10/VZ-2023 

57 

 

 

 
2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 
269/2014 ze dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 

ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.  května 2006, o omezujících opatřeních 
vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině , 
v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na 
tzv. sankčních seznamech. 

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve 
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše. 
 
Dle data elektronického podpisu                                          

 
 
 

 
…………………………………………………..... 
jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 
 
 

 

 

 

 

 

Elektronický podpis - 19.10.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.8.2024 09:50:25-000 +02:00

Ing. Milan 

Baran, 

MBA

Digitally signed by 

Ing. Milan Baran, 

MBA 

Date: 2023.10.30 

10:13:11 +01'00'


